[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1][image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 186  от «17»  сентября 2020  года г. п. Кузьмоловский

О назначении исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, пунктом 4.13 Положения об администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение», утверждённого решением совета депутатов от 09.12.2005 № 23, с изменениями от 10.09.2020 Решение №177, на основании заявления главы администрации Сурмина В.В. вх.№55/01-18 от 27.08.2020, совет депутатов МО «Кузьмоловское ГП» принял
РЕШЕНИЕ:
1. Назначить исполняющим обязанности главы администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Казнову Александру Евгеньевну до прекращения оснований назначения ее исполняющим обязанности главы администрации.
2. Установить должностной оклад исполняющему обязанности главы администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» согласно штатному расписанию.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Главе муниципального образования заключить договор с исполняющим обязанности главы администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение».
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставить за собой.

Глава муниципального образования                               	        В.В. Воронин
image1.emf